様式第８号（第10条関係）

	（受付印）

	現場代理人・主任技術者等選任（変更）通知書

	工事名
	工事

	工事場所
	　杵築市

	工期
	　令和　　年　　月　　日～　　令和　　年　　月　　日

	従事期間

(変更の場合のみ記載)
	令和　　年　　月　　日～　　令和　　年　　月　　日

	請負代金額
	円　※消費税込みの額を記入のこと

	現場代理人氏名（生年月日）

	Ｍ　ＴＳＨ
	年　　月　　日

	主任技術者又は監理技術者
	技術者区分
１　主任技術者
２　専任主任技術者
３　専任監理技術者
	氏名

	生年月日
	Ｍ　ＴＳＨ
	年　　月　　日

	専門技術者氏名

	　上記のとおり選任したので通知します。
　　　　　令和　　年　　月　　日
　受注者　　住　　　所
　　　　　　フリガナ
　　　　　　商　　　号
　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \O(〇,印)印
　　　　　　許可番号　　　　般・特　　　第　　　　　　号

発注者　杵築市長　永　松　　　悟　様

	備　考
・主任技術者、専任主任技術者又は専任管理技術者は、該当するものを○で囲み、資格を認定できる略歴書及び配置技術者となりうる資格がわかる資料（免許の写し等）を添付すること。また、直接的な雇用関係を確認するため、健康保険証の写し等を添付すること。

・現場代理人又は配置技術者の変更の場合は、変更のあった者についてのみ記載すること。